
 

 

Zamawiający:                    Czarnocin, dnia 07.07.2017 r. 
Gmina Czarnocin, Czarnocin 100,  
28-506 Czarnocin  
       

Informacja z otwarcia ofert 

 

Nazwa zamówienia: „Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Czarnocinie ”, 

 Znak sprawy: BG.271.10.2017 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych /Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późniejszymi zmianami/ zawiadamia, że : 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.07.2017 r. o godzinie 12:20 w Urzędzie Gminy                                     

w Czarnocinie, Czarnocin 100, na sali konferencyjnej, 

2) Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zadania: 159000,00 zł, 

3) Do wyznaczonego terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)                  
i adres wykonawcy 

Cena Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 Firma Remontowo 
Budowlana 
Matyld- Bud 
Wojciech 
Sadowski, ul. 
Wiejska 14, 28-
220 Oleśnica 

157685,36 zł. 60 miesięcy Zgodnie ze 
SIWZ 

Zgodnie ze 
SIWZ 

2 Zakład 
Remontowo- 
Budowlany 
Andrzej Olesiński, 
Wolica 33, 28-100 
Busko-Zdrój 

140097,00 zł. 60 miesięcy Zgodnie ze 
SIWZ 

Zgodnie ze 
SIWZ 

 

 

      Wójt Gminy 

                                                                                 /-/ Maria Kasperek 


